
ISTITUTO COMPRENSIVO SILIQUA
CAIC816006 – VIA E. FERMI N. 12 – 09010 SILIQUA  

TEL.  0781 73863 - FAX  0781 73799 – C.F. 92105870924 – CODICE UFFICIO: UFBSI6
E-MAIL: CAIC816006@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC816006@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.COMPRENSIVOSILIQUA.EDU.IT

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione –

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” –

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le

scuole del primo ciclo 
Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-SA-2020-45 

“Dispositivi mobili per la DAD”

CUP: C72G20000330006

All’albo e al sito web
Agli atti

OGGETTO:  Nomina  Commissione  esame  candidature  esperto  interno  per  attività  di
collaudatore Progetto 10.8.6A-FESRPON-SA-2020-45 “Dispositivi  mobili  per  la DAD” CUP:
C72G20000330006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart
class per le scuole del primo ciclo; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n°AOODGEFID/10460 del 05/05/2020 che rappresenta
la formale autorizzazione del progetto “Dispositivi mobili per la DAD” codice 10.8.6A-FESRPON-SA-
2020-45; 

VISTO il progetto “Dispositivi mobili per la DAD”, redatto dal progettista Dott. Ignazio Todde in data
22/05/2020 prot. n. 3071, relativo al finanziamento di cui sopra; 

VISTO  l’Avviso pubblico emanato in data 22/05/2020 prot. n°3079, destinato al personale interno
all'istituzione scolastica, relativo alla procedura per il reclutamento della figura di n. 1 collaudatore;

RITENUTO  opportuno  procedere  alla  nomina  di  un’apposita  Commissione  di  valutazione  delle
candidature pervenute per l'attività di collaudatore del progetto in parola; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

Pagina 1 di 2





DECRETA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice  per  la  valutazione delle  candidature pervenute per  la  procedura in
premessa è così costituita: 

 Todde Ignazio, Dirigente Scolastico dell'IC Siliqua, con funzione di Presidente; 

 Mei  Brunella,  assistente  amministrativo  dell'IC  Siliqua,  con  funzione  di  componente  della
Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante; 

 Ena Maria Grazia, assistente amministrativo dell'IC Siliqua, con funzione di componente della
Commissione giudicatrice.

Art. 3 

Tutte  le  attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno  verbalizzate  e  si  concluderanno  con  la
stesura di una graduatoria. 

Art. 4 

La Commissione si riunirà per l’esame delle candidature pervenute il giorno 1 giugno 2020 alle ore
16.00 in modalità telematica sulla piattaforma Meet.

Siliqua, 01/06/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

                                                                      

Pagina 2 di 2

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa


	Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020

		2020-07-10T16:37:41+0200
	TODDE IGNAZIO




